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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkégjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 94735, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529,
daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

OLTIANA JOVAN GJONI
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygésor Durrés, Lagjia Nr.2 Rruga “A.Goga” Durrés
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

17.11.2011 28.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. yé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kontraté Kredie Bankare e datés 11.07.2014 né

| vieren  1.000.000.00 All (nj¢ milion leké).
| Kredidhenés Sh.a  dhe
Kredimarrési Oltiana Cifliku (mbjemri i vajzérisé).

Nuk ka detyrime t&
pashlyera pér kété
kredi.

Kredia
plotésisht
18.07.2017.

éshté
me

shlyer
date

Kontraté Kredie Bankare e datés 24.02.2017 né

vlerén 700.000.00 All (shtatéqind mijé) AllL
Kredidhénés Sh.a  dhe

| Kredimarrési Oltiana Gjoni. Kredi nga e cila

| shuma prej 500.000 ka kaluar né llogariné bankare

| té bashkéshortit Laert Vasil Gjoni.

Shuma e shlyer deri me

daté 31.12.2017 &shté
278.936.10 (dyqgind e
shtatédhjeté e teté mijé
e néntéqind tridhjeté e
gjasht¢  piké  dhjeté
leké)

Shuma e mbetur pa
shlyer ~ deri  né
31.12.2017 éshté
448.299.10
(katérqind e dyzeté e
teté mijé e dvqind e
néntédhjeté e neneté
piké dhjeté lek&)

- | Kontraté kredije me afat e datés 25.07.2017 né
shumén 250.980 leké me té cilén jané bleré
produktet frigorifer dhe lavatrice me afat 24 muaj.

Shuma e shlyer deri mé
daté 31.12.2017 &shté
52.287.50 leké
(pesédhjeté e dy mijé e
dyqind e tétédhjeté e
shtaté leké)

Ka mbetur pa shlyer
edhe 198 .692.50
(njéqind e
néntédhjeté e &€
mijé e gjashtéqind e
néntédhjeté e dy)
leké leké

Kontraté kredije me kufi (overdraft)
| 16.10.2017 né vlerén 100.000 ALL.

Ka mbetur pa shlyer
100.000 all

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Népérmjet kontatés sé& shitjes 4200 Euro (katérmijé e
daté 31.03.2017 éshté shitur mjeti tip Benz me targa dyqgind Euro).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né
bono thesari dhe né huadh&nie, né lek& ose né valuté té huaj;
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé€m deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi bankare prane bankes pér blerje 2.706.82  Euro(dy

| mjeti né vlerén 9.500 Euro, mijé e shtatéqind e
i gjashté e 82 Euro
dhe 565 Euro
interesea pér tu
paguar

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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